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                                                                                                 Do wszystkich Wykonawców
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Dotyczy : Zakup i montaż windy w Szkole Podstawowej nr 1 w ramach realizacji projektu pn. „ Dostępna szkoła – innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia” 


Odpowiedzi na zapytania do SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn.)  odpowiada na otrzymane zapytania do SWZ: 
Pytania Wykonawcy:
Dotyczy: PROGRAMU FUNKCJONALNO-UŻYTKOWEGO  IX. Szczegółowy opis rozwiązań
Wymagane parametry dźwigu:

1.Pytanie- czy zamiast „Napęd hydrauliczny z zaworem proporcjonalnym zapewniającym łagodne starty i zatrzymania, łagodna jazda kabiny z prędkością nie mniejszą niż 0,30 m/s” można zastosować Napęd elektryczny zapewniający łagodne starty i zatrzymania, łagodna jazda kabiny z prędkością 1,0 m/s
2.Pytanie- czy zamiast „Udźwig 630 kg lub 8 osób” można zastosować Udźwig 900 kg lub 12 osób
3.Pytanie- czy zamiast „liczba przystanków i dojść:4” można zastosować liczba przystanków i dojść:5
4.Pytanie- czy zamiast „kabina o wymiarach S x G x M 2400 x 2500 x 2100, ściany kabiny przeszklone szkłem bezpiecznym w ramach ze stali nierdzewnej, faktura „Len” gr 1,5 mm z poprzecznym podziałem na wysokości barierki ” można zastosować kabina o wymiarach S x G x M  900 x 900 x 2100, ściany kabiny przeszklone szkłem bezpiecznym w ramach ze stali nierdzewnej, faktura „Len” gr według rozwiązań producenta”
5.Pytanie- czy zamiast „Lustro w kabinie: na bocznej ścianie nad poręczą” można zastosować Lustro w kabinie: bez lustra


Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad. 1. Należy przyjąć dźwig o napędzie elektrycznym
Ad. 2. Należy przyjąć udźwig 900kg oraz dopuszczalna liczbę osób 12
Ad. 3. Zamawiający błędnie określił liczbę przystanków powinno być 5 przystanków
Ad. 4. Z uwagi na udźwig należy przyjąć kabinę 140x140x210cm 
Ad. 5. Należy zamontować windę bez lustra wewnątrz kabiny.


Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn)  - dział IXI "Środki ochrony prawnej".          

                                                                                        Z poważaniem
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